[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

Городского собрания

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «город южно-сахалинск»

ТРЕТЬЕГО созыва

 693020, г. Южно-Сахалинск, ул. Ленина, 252, тел. 49-75-02, факс 49-75-28

от «29» апреля 2009 года                                                                                 № 1488/62-09-3
О внесении изменений в решение городского Собрания от 25.03.2009 № 1456/61-09-3 «Об исполнении решения Южно-Сахалинского Арбитражного суда от 13.01.2009 № А-59-877/2008»

В соответствии со ст. 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» городское Собрание
РЕШИЛО:

1. В решение городского Собрания от 25.03.2009 № 1456/61-09-3 «Об исполнении решения Южно-Сахалинского Арбитражного суда от 13.01.2009 № А-59-877/2008» внести следующие изменения:

1.1. наименование изложить в следующей редакции: «Об исполнении решения Арбитражного суда Сахалинской области от 13.01.2009 № дела А59-877/2008»;

1.2. в преамбуле слова «решением Южно-Сахалинского Арбитражного суда от 13.01.2009 № А-59-877/2008» заменить словами «решением Арбитражного суда Сахалинской области от 13.01.2009 № дела А59-877/2008».
2. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Лобкин А.И.) для подписания и опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию по экономике и бюджету (Латыпов А.С.)

Председатель городского Собрания

города Южно-Сахалинска                                                                                     С.В. Дмитриев